Provincia di Sondrio

%W%ﬁ%ﬂ%m %

IL SINDACO

Poggiridenti, Ii 21.11.2018
ORDINANZA SINDACALE n. 4/2018

Oggetto: REVOCA PARZIALE DELL’ORDINANZA N. 27/2018 DEL 05.11.2018 NELL’AMBITO DEL
CENTRO SPORTIVO IN LOC. ALBUSANA.

IL SINDACO

PREMESSO che in data 05.11.2018 il Responsabile del Servizio Tecnico aveva emanato la ordinanza n. 27/2018 per la
chiusura temporanea al transito pedonale e veicolare dell’area circostante I’edificio adibito a bar del centro sportivo in
Loc. Albusana lati est e ovest e strada di accesso ai fondi lato est e ovest per messa in sicurezza a seguito di
smottamento scarpata, dal giorno lunedi 05.11.2018 a lavori ultimati;

CONSIDERATO che la ditta incaricata ha provveduto alla messa in sicurezza della scarpata oggetto di smottamento
rimuovendo il materiale che aveva occupato anche porzione dell’area di pertinenza del campo sportivo;

VISTO:
e L’art. 54 del D.Lgs. 267/2000

tutto cio premesso, alla luce di quanto in narrativa
REVOCA
PARZIALMENTE L’ORDINANZA N. 27/2018 DEL 05.11.2018.
ORDINA

» LA CHIUSURA TEMPORANEA AL TRANSITO PEDONALE NELLA PARTE SOTTOSTANTE
ALLO SMOTTAMENTO CON DIVIETO DI TRANSITO PEDONALE DAL CONFINE DELLO
STABILE DEL CENTRO SPORTIVO LATO OVEST,;

» LA CHIUSURA TEMPORANEA AL TRANSITO PEDONALE E VEICOLARE DELLA STRADA DI
ACCESSO Al FONDI LATO EST E OVEST SINO ALLA MESSA IN SICUREZZA.

DISPONE ALTRESI’

1. La presente ordinanza decorrera dal momento in cui verra posizionata la segnaletica stradale verticale, per la
quale provvedera I’Ufficio Tecnico Municipale.

2. Qualsiasi danno personale o materiale dovesse verificarsi a causa dell’inadempimento alla presente ordinanza
ricadra nella responsabilita personale dell’inadempiente.

3. Copia della presente ordinanza sara esposta in loco, pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Poggiridenti,
affissa lungo le strade in oggetto e nelle bacheche comunali, inviata a Comando Carabinieri di Sondrio, alla
Centrale Operativa 118 di Sondrio, al Comando Provinciale dei VV.FF.

4. La Polizia Locale con le altre forze di Polizia di cui all’art. 12 del C.d.S. & incaricata alla vigilanza sul rispetto
della presente Ordinanza.

COMUNICAZIONI PREVISTE DALLA LEGGE 241/90
Unita organizzative responsabile del procedimento: Ufficio Tecnico - Responsabile: Arch. Sabina Parora.
Avverso il presente provvedimento puo essere proposto ricorso al TAR di Milano nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione
all’albo (legge n.1034 del 06.12.1971) o, in alternativa, alla Presidenza della Repubblica entro 120 giorni.
L’interessato puo prendere visione ed estrarre copia degli atti a fascicolo in orari d’ufficio

A POO™

IL SINDACO

Giovanni Piasini
firmato digitalmente

Via San Fedele, 52 - 23020 Poggiridenti (So) Tel. 0342 380842 Fax 0342 380610 Poggiridenti Piano Tel. 0342 200111  P.lva: 00109390146
e-mail: tecnico@comunepoggiridenti.gov.it PEC: protocollo.poggiridenti@cert.provincia.so.it
Web: www.comunepoggiridenti.gov.it ~ Facebook: Comune di Poggiridenti



mailto:@comunepoggiridenti.gov.it
mailto:protocollo.poggiridenti@cert.provincia.so.it
http://www.comunepoggiridenti.gov.it/

	1. La presente ordinanza decorrerà dal momento in cui verrà posizionata la segnaletica stradale verticale, per la quale provvederà l’Ufficio Tecnico Municipale.
	2. Qualsiasi danno personale o materiale dovesse verificarsi a causa dell’inadempimento alla presente ordinanza ricadrà nella responsabilità personale dell’inadempiente.
	IL SINDACO
	Giovanni Piasini
	firmato digitalmente

